
HCL nr. 14/2006

h14_2006.html[15/12/2018, 00:34:53]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA NR. 14
din 23 februarie 2006

 
cu privire la alocarea sumei de 20.000 lei RON Poliţiei Municipiului Câmpulung Moldovenesc în vederea procurării de carburant pentru

maşinile de patrulare
 

            Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 23 februarie 2006,
            Având în vedere:
                       - Expunerea de motive a domnului Gabriel Constantin Şerban, primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr.
389/10.01.2006;
            - Raportul Biroului buget contabilitate al Primăriei  Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr.390/10.01.2006;
            - Avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
            - Adresa Poliţiei Municipiului Câmpulung Moldovenesc  nr.142.590/
30.12.2005, înregistrată la nr. 242/09.01.2006 ;
                       În temeiul art.38 alin. (2) lit. ”d”, „n”, şi „q”, art. 46 şi art. 50 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, cu modificările şi
completările ulterioare,
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E
 
            Art.1. (1) Se repartizează, pentru anul 2006, suma de 20.000 lei RON Poliţiei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, în vederea procurării de
carburant necesar maşinilor de patrulare urbană.          
            (2)  Suma aprobată potrivit alin(1) se include în capitolul 54.02 „ Alte servicii publice generale”, iar decontarea se face lunar, pe baza facturilor
emise de unitatea furnizoare a carburantului şi vizate de compartimentul de specialitate al Primăriei.
            Art.2. Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc prin Biroul buget contabilitate din cadrul Primăriei, va aduce la îndeplinire prevederile
prezentei hotărâri.

 
              

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                              

Ing. Nicolai Vranău

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 14/2006


